Billetlugen A/S

Bryggernes Plads 17, 1799 København V CVR no. 29 41 32 74

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 28 June 2024 Chair of the meeting:



Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	g
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name Billetlugen A/S

Address, Postal code, City

Bryggernes Plads 17, 1799 København V

CVR no. 29 41 32 74
Established 1 March 2006
Registered office Copenhagen

Registered office Copenhagen
Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors Christian Alexander Ruoff, Chairman

Thomas Pavstrup Holger Hohrein

Executive Board Jens Bøge Arnesen, CEO

Management's review

Business review

Billetlugen A/S supplies technical infrastructure to the culture and entertainment industry in Denmark, Sweden and Norway. The Company operates the internet websites billetlugen.dk, eventim.se and eventim.no

Financial review

The activities in 2023 showed a rebound from the "covid years" with a 10%+ growth on revenue and an improvement vs 2022 on the result. However 2023 has been impacted by other macro-factors, like energy crisis and general uncertainty in the world, leading to more tentative industry activities.

In this light the result is viewed as satisfactory. The management expect an increase in revenue and profitability during 2024.

The Company has received a letter of support from its parent company. In case of financial difficulties of the Company, the parent company intends to pay all liabilities and expenses as they fall due until 31 December 2024. This comfort Letter shall be valid until 31 December 2024 or until the financial statement for 2024 has been filed, provided that Eventim Scandinavia A/S holds 100% of the shares in the company.

The support is limited to 1.5 mio DKK

The management hereby presents the annual report on going concern.

Events after the balance sheet date

There are no material events after the reporting period to be disclosed.

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
4	Gross profit Staff costs Depreciation of property, plant and equipment Other operating expenses	22,030 -23,682 -428 -292	18,466 -21,671 -608 -237
5 6	Profit/loss before net financials Financial income Financial expenses	-2,372 395 -171	-4,050 34 -270
	Profit/loss before tax Tax for the year	-2,148 0	-4,286 0
	Profit/loss for the year	-2,148	-4,286
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-2,148	-4,286
		-2,148	-4,286

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Intangible assets Completed development projects	133	171
	completed development projects		
		133	171
	Property, plant and equipment	400	535
	Other fixtures and fittings, tools and equipment Leasehold improvements	469	412
	Louisonord Improvements	869	947
			947
	Investments Other receivables	649	619
	Other receivables		
		649	619
	Total fixed assets	1,651	1,737
	Non-fixed assets		1,707
	Receivables		
	Trade receivables	25,660	22,826
	Receivables from group entities	1,566	1,613
	Other receivables	909	497
		28,135	24,936
	Cash	23,576	17,222
	Total non-fixed assets	51,711	42,158
	TOTAL ASSETS	53,362	43,895
	EQUITY AND LIABILITIES		
7	Equity Share capital	500	500
•	Retained earnings	240	388
	Total equity	740	888
	Liabilities other than provisions		
8	Non-current liabilities other than provisions		
	Payables to group entities	1,000	0
		1,000	0
	Current liabilities other than provisions		
	Prepayments received from customers	2,073	1,911
	Trade payables	22,420	17,903
_	Payables to group entities	1,145	541
9	Other payables	25,984	22,652
		51,622	43,007
	Total liabilities other than provisions	52,622	43,007
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	53,362	43,895

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	500	3,174	3,674
Transfer through appropriation of loss Contribution from group	0	-4,286 1,500	-4,286 1,500
Equity at 1 January 2023	500	388	888
Transfer through appropriation of loss Contribution from group	0	-2,148 2,000	-2,148 2,000
Equity at 31 December 2023	500	240	740

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Billetlugen A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the date of the transaction.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the balance sheet date. Realised and unrealised exchange gains and losses are recognised in the income statement as financial income/expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

The Company acts as an agent in relation to sale of tickets for venues and therefore, revenue comprises commission income (booking fees etc.) which is recognised in the income statement, when the services has been delivered.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets and COVID-19 compensation schemes.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for completed development projects and acquired IP rights is amortised over the expected useful life. Acquired IP rights include patents, rights and licences.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects 4 years

Other fixtures and fittings, tools and 3-5 years

equipment

Leasehold improvements 3-5 years

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other danish group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Notes to the financial statements

	DKK'000				2023	2022
4	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs				21,328 1,992 346 16	19,507 1,821 328 15
					23,682	21,671
	Average number of full-time em	ployees			34	33
5	Financial income Interest receivable, group entition Exchange gain Other financial income	es			308 87	0 0
	Other financial income				0 	34
6	Financial expenses Interest expenses, group entities Exchange losses Other financial expenses	S			76 19 76 171	0 0 270 270
7	Share capital					
	Analysis of changes in the share capit	cal over the past 5 ye	ears:			
	DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
	Opening balance	500	500	500	500	500
	,	500	500	500	500	500

8 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK O falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Notes to the financial statements

	DKK'000	2023	2022
9	Other payables		
	Wages/salaries, salary taxes, social security contributions, etc.	31	30
	Holiday pay accrual	886	875
	Other accrued expenses	25,067	21,747
		25,984	22,652

Other accrued expenses includes debt towards event organisers and other accrued expenses. At 31 December, debt towards event organizers amounts to DKK 1.967 thousand (31 December 2023: DKK 1.710 thousand).

10 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

Rent and lease liabilities	2,051	4,554
Other contingent liabilities	594	1,096
	2,645	5,650

The Company is jointly taxed with its parent, Eventim Scandinavia A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2016 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

11 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	<u>Domicile</u>	
CTS Eventim AG & Co. KGaA	Contrescarpe 75 A, 28195	
	Bremen, Germany	

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Name	Domicile	
Eventim Scandinavia A/S	Bryggerens Plads 17, 1799 Copenhagen V, Denmark	

Annual Report 2023 Billetlugen

Final Audit Report 2024-06-28

Created: 2024-06-27

By: Thomas Pavstrup (thomas.pavstrup@eventimscandinavia.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAryYw60zFhPhKtZW0Ge59HsmgicTEOl8e

"Annual Report 2023 Billetlugen" History

- Document created by Thomas Pavstrup (thomas.pavstrup@eventimscandinavia.com) 2024-06-27 12:29:44 PM GMT
- Document emailed to Thomas Pavstrup (thomas.pavstrup@eventimscandinavia.com) for signature 2024-06-27 12:29:49 PM GMT
- Document emailed to Jens Arnesen (jens.arnesen@eventimscandinavia.com) for signature 2024-06-27 12:29:49 PM GMT
- Document emailed to Alexander Ruoff (alexander.ruoff@eventim.de) for signature 2024-06-27 12:29:50 PM GMT
- Document emailed to Holger Hohrein (holger.hohrein@eventim.de) for signature 2024-06-27 12:29:50 PM GMT
- Email viewed by Thomas Pavstrup (thomas.pavstrup@eventimscandinavia.com)
 2024-06-27 12:37:22 PM GMT
- Document e-signed by Thomas Pavstrup (thomas.pavstrup@eventimscandinavia.com)
 Signature Date: 2024-06-27 12:37:31 PM GMT Time Source: server
- Email viewed by Jens Arnesen (jens.arnesen@eventimscandinavia.com) 2024-06-27 1:19:52 PM GMT
- Document e-signed by Jens Arnesen (jens.arnesen@eventimscandinavia.com)
 Signature Date: 2024-06-27 1:20:34 PM GMT Time Source: server
- Email viewed by Holger Hohrein (holger.hohrein@eventim.de)
 2024-06-27 2:53:51 PM GMT
- Document e-signed by Holger Hohrein (holger.hohrein@eventim.de)
 Signature Date: 2024-06-27 2:54:26 PM GMT Time Source: server



- Email viewed by Alexander Ruoff (alexander.ruoff@eventim.de) 2024-06-28 10:46:10 AM GMT
- Document e-signed by Alexander Ruoff (alexander.ruoff@eventim.de)
 Signature Date: 2024-06-28 10:47:11 AM GMT Time Source: server
- Agreement completed.2024-06-28 10:47:11 AM GMT